附件1
2022年衢州市衢江区国有企业公开招聘人员（第三批）计划核减核销情况表
	序号
	所属公司
	用人公司
	岗位名称
	原计划招聘人数
	报名人数
	资格审查合格人数
	核减核销人数
	调整后计划人数
	核销  原因

	1
	衢州市衢江控股集团有限公司
	本级
	综合岗
	1
	7
	4
	－
	1
	报名及资格审查合格人数不足开考比例，各岗位核减核销

	2
	
	
	供应链融资
	1
	9
	8
	－
	1
	

	3
	
	衢州浙鑫私募基金管理有限公司
	投资（基金）岗
	1
	1
	0
	1
	0
	

	4
	
	衢州市衢江区信用融资担保有限公司
	业务岗①
	1
	15
	13
	－
	1
	

	5
	
	
	业务岗②
	1
	7
	4
	－
	1
	

	6
	衢州市衢江区建设投资集团有限公司
	衢州市衢江区城乡建设发展有限公司
	投融资主管
	1
	0
	0
	1
	0
	

	7
	
	
	风控兼行政主管
	1
	3
	3
	－
	1
	

	8
	
	衢州市衢江区建投城市运营管理有限公司
	副总经理
	1
	2
	0
	1
	0
	

	9
	
	衢州市衢江区城东开发投资发展有限公司
	行政主管
	1
	1
	0
	1
	0
	

	10
	
	
	财务总监
	1
	0
	0
	1
	0
	

	11
	
	
	信息技术岗
	1
	7
	6
	－
	1
	

	12
	衢州市衢江区交通投资集团有限公司
	本级
	项目管理岗          （试验）
	1
	2
	2
	1
	0
	

	13
	
	
	项目管理岗           （安装）
	1
	3
	2
	1
	0
	

	14
	
	
	综合财务岗
	1
	5
	4
	－
	1
	

	15
	
	
	资产运营策划岗
	1
	5
	3
	－
	1
	

	16
	
	
	房地产成本核算岗
	1
	2
	1
	1
	0
	

	17
	衢州市衢江区农业投资集团有限公司
	本级
	造价工程师
	1
	10
	8
	－
	1
	

	18
	
	
	工程项目主管①
	1
	27
	24
	－
	1
	

	19
	
	
	工程项目主管②
	1
	11
	7
	－
	1
	

	20
	
	
	投融资主管
	1
	1
	1
	1
	0
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